
Zarządzenie nr 23/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2016 

Rektora PWSZ w Chełmie z dnia 18 stycznia 2016 r.    

w sprawie Procedury weryfikacji prac dyplomowych systemem antyplagiatowym  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Chełmie  
 

   

  Na podstawie  art. 66 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 167a ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.), zarządzam,                       

co następuje: 

§ 1 

 W Procedurze weryfikacji prac dyplomowych systemem antyplagiatowym                         

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Chełmie, stanowiącej złącznik do zarządzenia 

nr 1/2016 Rektora  PWSZ  Chełmie z dnia 18 stycznia 2016  wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7.  Pełny raport przesyłany jest promotorowi pracy na wskazany adres poczty 

elektronicznej lub indywidualne konto w Zintegrowanym Systemie Informatycznym 

w module Wirtualna Uczelnia.”; 

 

2) w  § 4 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2.  Opinię promotora potwierdzającą samodzielność wykonania pracy dyplomowej oraz 

Oświadczenie studenta dotyczące praw autorskich, student zobowiązany jest załączyć 

do wszystkich egzemplarzy pracy składanych w Dziale Obsługi Studenta. Opinię 

promotora potwierdzającą samodzielność wykonania pracy dyplomowej, Operator 

wprowadza do bazy systemu antyplagiatowego.”. 

 

 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie 

prof. dr hab. Józef Zając 


